

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Næralarm ApS

Vallensbækvej 44
2625 Vallensbæk

CVR nr. 32840892

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Dirigent

John Enok Mandrup Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næralarm ApS
Vallensbækvej 44
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 32840892

Stiftelsesdato: 12. april 2010

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

John Enok Mandrup Madsen
Kim Enevoldsen
Klaus Godsk
René Strandlod

Direktion

Kim Enevoldsen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. februar 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af alarmer.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 36.505.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017/18 vil ligge på niveau med 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	2.026.015	-293.988
1. Personaleomkostninger	-706.554	-1.217.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.283.651	-1.283.651
Resultat før finansielle poster	35.810	-2.795.499
Andre finansielle indtægter	2.300	1.732
Øvrige finansielle omkostninger	-1.605	-384
Ordinært resultat før skat	36.505	-2.794.151
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	36.505	-2.794.151
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	36.505	-2.794.151
Disponeret i alt	36.505	-2.794.151

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	441.714	1.725.365
Immaterielle anlægsaktiver i alt	441.714	1.725.365
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	19.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	460.714	1.743.365
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	276.578	231.802
Varebeholdninger i alt	276.578	231.802
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.728	103.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.485	29.485
Skatteaktiv	1.190.109	1.190.109
Andre tilgodehavender	0	12.039
Periodeafgrænsningsposter	17.041	9.169
Tilgodehavender i alt	1.405.363	1.343.862
Likvide beholdninger	165.749	231.737
Likvide beholdninger i alt	165.749	231.737
Omsætningsaktiver i alt	1.847.690	1.807.401
AKTIVER I ALT	2.308.404	3.550.766

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	190.048	190.048
Overkurs ved emission	8.170.408	8.170.408
Overført resultat	-7.021.340	-4.227.189
Årets resultat	36.505	-2.794.151
Egenkapital i alt	1.375.621	1.339.116
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.087	2.048.397
Anden gæld	641.696	162.740
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.783	2.211.650
Gældsforpligtelser i alt	932.783	2.211.650
PASSIVER I ALT	2.308.404	3.550.766

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2016/17	2015/16
Lønninger	676.466	1.146.571
Andre omkostninger til social sikring	30.088	71.289
	706.554	1.217.860

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Enevoldsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-030065772321
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 15:30:50
Underskrevet med NemID

Kim Enevoldsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-030065772321
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 15:30:50
Underskrevet med NemID

John Enok Mandrup Madsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-828657279895
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2018 kl.: 16:04:06
Underskrevet med NemID

John Enok Mandrup Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-828657279895
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2018 kl.: 16:04:06
Underskrevet med NemID

René Strandlod

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-892320549590
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 09:53:16
Underskrevet med NemID

Klaus Godsk

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-256011524314
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2018 kl.: 17:25:58
Underskrevet med NemID

Svend Dørffer

Som Revisor NEM ID
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 08:55:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bb06b610UjrpZ8970145